



Rzeczpospolita  
Polska



Ministerstwo Zdrowia



**Instytut  
Matki i Dziecka**

---

Institute of Mother and Child

L'Institut de la Mère et de l'Enfant

Warszawa, dnia 26.01.2023 r.

Znak sprawy: AE/DZI/SAM.261.1.2023

Dostawa szyn medycznych – 20 szt.

**Odpowiedzi na pytania:**

**Pytania nr 1:**

Bardzo proszę o informację czy szyny medyczne maja być razem z montażem? czy bez montażu?

***Odpowiedź nr 1:***

Zamawiający informuje że szyny medyczne mają być z montażem.

W imieniu Zamawiającego  
Dorota Piasecka  
Dział Zarządzania Infrastrukturą